

# **VESTEGNEN SPORT & EVENT ApS**

Hedeager 11  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/01/2019**

---

**Steven Bengtsson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VESTEGNEN SPORT & EVENT ApS  
Hedeager 11  
2605 Brøndby

CVR-nr:                    36491809  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive cafe og spillehal samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 141.125.

Egenkapitalen udgør kr. 368.764.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>141.125</b>	<b>375.550</b>
Personaleomkostninger .....			-498.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-47.184
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>141.125</b>	<b>-170.384</b>
Andre finansielle omkostninger .....			-9.440
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>141.125</b>	<b>-179.824</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>141.125</b>	<b>-179.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		141.125	-179.824
<b>I alt .....</b>		<b>141.125</b>	<b>-179.824</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		220.833	320.833
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>220.833</b>	<b>320.833</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		321.721	321.721
Indretning af lejede lokaler .....		21.850	121.850
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>343.571</b>	<b>443.571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>564.404</b>	<b>764.404</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.540	5.740
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.540</b>	<b>5.740</b>
Andre tilgodehavender .....		101.742	101.742
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>101.742</b>	<b>101.742</b>
Likvide beholdninger .....		64.750	64.750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.032</b>	<b>172.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>732.436</b>	<b>936.636</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		227.639	407.463
Overført resultat .....		141.125	-179.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>368.764</b>	<b>227.639</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		143.580	243.219
Leasingforpligtelser .....		110.342	107.143
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.922</b>	<b>350.362</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		109.750	358.635
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.750</b>	<b>358.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.672</b>	<b>708.997</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>732.436</b>	<b>936.636</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	227.639		227.639
Årets resultat .....		141.125	141.125
Egenkapital, ultimo .....	227.639	141.125	368.764